

«Сипбанк Қазақстан» АҚ
Қаржылық Есеп Берудің Халықаралық Стандарттарына сәйкес дайындалған
сірістіретін мен шығыстар жөніндегі есеп

АО «Сипбанк Казахстан»
Отчет о прибыли/убытке и прочем совокупном доходе за период
подготовленный в соответствии с Международными Стандартами
Финансовой Отчетности

Citibank Kazakhstan JSC
The statements of profit or loss and other comprehensive income for the
period ended

| | 30.06.2019 | 30.06.2018 |
|--|-------------|-------------|
| | KZT'000 | KZT'000 |
| процентные доходы по рыночным | 12 196 671 | 10 310 487 |
| процентные расходы выделенные | (2 367 323) | (2 605 374) |
| чистый процентный доход | 9 829 348 | 7 705 113 |
| дивидендные доходы полученные | 2 184 528 | 2 185 502 |
| дивидендные расходы выплаченные | (430 150) | (555 701) |
| чистый комиссионный доход | 1 754 378 | 1 629 801 |
| чистый доход от операций с иностранной | 10 384 432 | 11 455 153 |
| злотой, включая доход от переоценки | | |
| иностранной валюты | | |
| чистый (убыток)/прибыль по производным | 1 751 671 | (112 677) |
| инансовым инструментам | | 31 712 |
| чистая реализованная прибыль от операций с | | |
| финансовыми активами, учитываемых по | | |
| справедливой стоимости через прочий | | |
| запасный фонд | | |
| прочие операционные доходы/(расходы), нетто- | 1 033 391 | 1 230 634 |
| сумма | 24 753 220 | 21 939 736 |
| доходы/убыток от восстановления/обесценения | (73 535) | 25 395 |
| налогов и административных расходов | (4 018 571) | (4 183 296) |
| прибыль до налогообложения | 20 661 114 | 17 781 835 |
| налог по подоходному налогу | (3 185 926) | (2 917 731) |
| прибыль за год | 17 475 188 | 14 864 104 |
| Прочий совокупный убыток, за вычетом | | |
| подоходного налога | | |
| платежи, которые были или могут быть | | |
| последствия реклассифицированы в состав | | |
| убытка или убытка | | |
| из-за изменений справедливой стоимости | | |
| долговых инструментов) | | |
| -Чистое изменение справедливой стоимости | (82 122) | 143 041 |
| -Чистое изменение ожидаемых кредитных | 52 855 | 48 415 |
| убытков | -29 267 | 191 456 |
| Прочий совокупный доход/убыток за год | 17 445 921 | 15 055 560 |

И.О.Председатель Правления
 Д. Акимов

Главный бухгалтер
 Н. Сулова

| | 30.06.2019 | 30.06.2018 |
|--|-------------|-------------|
| | KZT'000 | KZT'000 |
| Сыдақ түріндегі табыстар | 12 196 671 | 10 310 487 |
| Сыдақтарды төлеу бойынша шығындар | (2 367 323) | (2 605 374) |
| Сыдақ түріндегі таза табыс | 9 829 348 | 7 705 113 |
| Алынған комиссиялық табыс | 2 184 528 | 2 185 502 |
| Төленген комиссиялық шығындар | (430 150) | (555 701) |
| Таза комиссиялық табыс | 1 754 378 | 1 629 801 |
| Шетел валютасымен жүргізілетін операциялардан | 10 384 432 | 11 455 153 |
| таза табыс, сонымен қоса шетел валютасының қайта | | |
| бағалауынан табыс | | |
| Шетел валюталарымен операциялардан түсетін таза | 1 751 671 | (112 677) |
| (шығын)/табыс | | 31 712 |
| Сауға алынған иеліктері қаржылық активтермен | | |
| операциялар бойынша таза реализацияланған табыс | | |
| Басқа операциялық табыстар(шығындар) нетто- | | |
| суммалық | 1 033 391 | 1 230 634 |
| Операциялық табыс | 24 753 220 | 21 939 736 |
| Резервтерді қалпына келтіру(қазру) | (73 535) | 25 395 |
| Жалпы және әкімшілік шығындар | (4 018 571) | (4 183 296) |
| Салыққа дейінгі табыс | 20 661 114 | 17 781 835 |
| Табыс салығына шығыс | (3 185 926) | (2 917 731) |
| Жыл бойынша табыс | 17 475 188 | 14 864 104 |
| Табыс салығын санағанда басқа жиынтық | | |
| шығын | | |
| Табыс немесе шығын құрамына кілтіне | | |
| классификацияланған немесе негізінде қайта | | |
| классификацияланатын болғар | | |
| Әділ құнға резервтелі өзгерістер (басшықорлық | | |
| құрадар) | | |
| -Әділ құнның таза өзгеруі | (82 122) | 143 041 |
| -Күтілетін кредиттік шығындардың таза өзгеруі | 52 855 | 48 415 |
| Жыл бойынша басқа жиынтық шығын | -29 267 | 191 456 |
| Жыл бойынша таза жиынтық табыс барлығы | 17 445 921 | 15 055 560 |

Басқарыма Төрағасы міндетін атқарушысы
 Д. Акимов

Бас Есепші
 Н. Сулова

| | 30.06.2019 | 30.06.2018 |
|--|-------------|-------------|
| | KZT'000 | KZT'000 |
| Interest income | 12 196 671 | 10 310 487 |
| Interest expense | (2 367 323) | (2 605 374) |
| Net interest income | 9 829 348 | 7 705 113 |
| Fee and commission income | 2 184 528 | 2 185 502 |
| Fee and commission expense | (430 150) | (555 701) |
| Net fee and commission income | 1 754 378 | 1 629 801 |
| Net foreign exchange gain including | 10 384 432 | 11 455 153 |
| balance sheet revaluation | | |
| Net (loss)/gain on derivative financial | 1 751 671 | (112 677) |
| instruments | | 31 712 |
| Net realized gain on financial assets at | | |
| fair value through other comprehensive | | |
| income | | |
| Other operating income/(expenses), net | 1 033 391 | 1 230 634 |
| Operating income | 24 753 220 | 21 939 736 |
| (Provision)/recovery of provision | (73 535) | 25 395 |
| General administrative expenses | (4 018 571) | (4 183 296) |
| Profit before taxes | 20 661 114 | 17 781 835 |
| Income tax expense | (3 185 926) | (2 917 731) |
| Profit for the year | 17 475 188 | 14 864 104 |
| Other comprehensive loss, net of | | |
| income tax | | |
| Items that are or may be reclassified | | |
| subsequently to profit or loss | | |
| Movement in fair value reserve (debt | | |
| instruments) | | |
| -Net change in fair value | (82 122) | 143 041 |
| -Net change in expected credit losses | 52 855 | 48 415 |
| Other comprehensive income/ loss | (29 267) | 191 456 |
| Total comprehensive income for the | 17 445 921 | 15 055 560 |
| year | | |

Acting Chief Executive Officer
 D. Akimov

Chief Accountant
 N. Suslova